Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ
От 00.00.0000 года                                                                                                              № 00
О внесении изменений в  Положение о статусе депутата Кузьмичёвского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения от 14.10.08 № 44/2
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N  131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кузьмичёвского сельского поселения, Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения
РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в  Положение о статусе депутата Кузьмичёвского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения от 14.10.08 № 44/2:
1.1. пункт 8 статьи 4 изложить в новой редакции:
             «8) прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право быть избранным в органы местного самоуправления, наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание на территории иностранного государства гражданина Российской Федерации либо иностранного гражданина, имеющего право на основании международного договора Российской Федерации быть избранным в органы местного самоуправления, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации»;
 2.    Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Кузьмичёвского сельского поселения                                          П.С. Борисенко